1

上海市绿色建筑协会（ 通知）

关于开展 2018 年度上海市既有建筑绿色更新改造

评定工作的通知

各有关单位：

为进一步贯彻《上海市城乡建设和管理“十三五”规划）》、《上

海市城市更新实施办法》等文件的精神，适应城市资源环境约束下内

涵增长、创新发展的要求，改善生态环境，加强绿色建筑和生态城区

建设，强化示范引领作用，协会自 2016 年起组织开展了上海市既有

建筑绿色更新改造评定工作，并根据《上海市既有建筑绿色更新改造

适用技术目录（暂行）》对申报项目进行评定。

即日起，协会将开展 2018 年度上海市既有建筑绿色更新改造评

定工作，有关工作通知如下：

一、申报流程

申报单位登陆上海市绿色建筑协会网站 www.shgbc.org，进入“上

海市既有建筑绿色更新改造项目申报”专栏，在线填写申报材料。会

员单位请直接输入会员账号密码登陆。

二、注意事项

1、申报时间：即日起至 2019 年 4 月 5日；

2、申报条件及申报材料等详见附件。

 2

附件：1、《上海市既有建筑绿色更新改造评定实施细则（暂行）》

2、《上海市既有建筑绿色更新改造适用技术目录（暂行）》

联系人：周  翀             地  址：宛平南路 75 号 1号楼 902室

邮  箱：505820576@qq.com   电  话：64878019  15902160342

上海市绿色建筑协会

二〇一九年二月二十五日